福知山市一般競争入札参加申請書

令和 年  月   日

福知山市長  大橋 一夫 様

申請者 住 所

    商号又は名称

    代 表 者            印

    担当者氏名

    電 話 番 号

    F A X 番 号

 下記の業務に係る一般競争入札に参加したいので、別添書類を添えて申請いたします。

記

１ 入札対象業務

業 務 名  令和８年度軽自動車税（種別割）コンビニ対応納税通知

書兼納付書等作成・封入封かん業務

２ 添付書類

・ 誓約書